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EXAMEN PARA ACREDITAR EL IDIOMA INGLES

Resultados

EXPAII

24 de marzo de 2017

A prue/a

NO MATRICULA
1 1114738
2 304897
3 311845
4 319037
5 321174
6 327675
7 328452
8 329364
9 331495
10| 333621
11| 334378
12| 335157
13| 335162
14 | 335303
15| 335403
16| 335443
17| 336454
18 | 337187
19| 337414
20 | 340417
21| 341060
22 | 341193
23| 347372
24 | 348405
25| 350274

* Resultados generados por el Sistema Digitalizado de Evaluacion **

ALUMNO

Para acreditar necesitas 50 puntos 0 mas.

AUDIO LECTURA GRAMATICATOTAL
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18
14
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16
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17
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46
50
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42
37
62
42
50
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62
46
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50
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50
26
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50
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55
62
50

RESULTADO
NO ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
NO ACREDITADO
NO ACREDITADO
ACREDITADO
NO ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
NO ACREDITADO
NO ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
NO ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO
ACREDITADO




